[image: ]

Об отмене постановления акимата города Экибастуза от 14 июня 2022 года № 479/6 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел регистрации актов гражданского состояния акимата города Экибастуза""
Постановление акимата города Экибастуза Павлодарской области от 1 апреля 2025 года № 307/4
[bookmark: z1]
      В соответствии со статьями 31, 37 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Законом Республики Казахстан "О правовых актах", на основании постановления акимата города Экибастуза от 31 мая 2023 года № 400/5 "О ликвидации государственного учреждения "Отдел регистрации актов гражданского состояния акимата города Экибастуза", акимат города Экибастуза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Отменить постановление акимата города Экибастуза от 14 июня 2022 года № 479/6 "Об утверждении Положения о государственном учреждении "Отдел регистрации актов гражданского состояния акимата города Экибастуза"".

      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего заместителя акима города Экибастуза.

      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Экибастуз

А. Бейсекин

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14